
ROMANIA            
JUDEŢUL ARAD                   
MUNICIPIUL ARAD        
CONSILIUL LOCAL           
        

 
H O T Ă R Â R E A  nr.295 

din  24 octombrie 2002 
privind modificarea destinaţiei unor  

 apartamente situate în municipiul Arad, Bl. 21, Et. VI-VII 
 

 
 Consiliul Local al Municipiului Arad,  
 Având în vedere: 
-iniţiativa Primarului Municipiului Arad, exprimată în expunerea de motive 
înregistrată cu nr. 19.052/04.10.2002; 
-raportul Serviciului Administrare Imobile din cadrul Serviciului Public „Administraţia 
Patrimoniului Local” înregistrat cu nr.APL 9632/A1/21.10.2002; 
-avizele comisiilor de specialitate nr. 1, 2, 3, 4 şi 5 ale Consiliului Local al 
Municipiului Arad; 
-prevederile Legii nr. 114/1996 – Legea locuinţei; 
-prevederile art. 38, lit. „f” şi „h”  din Legea nr. 215/2001; 

În temeiul art.46 din Legea nr.215/2001,  privind administraţia publică locală,  
 

H O T Ă R Ă Ş T E 
 
 
Art. 1. (1)Apartamentele identificate în cele ce urmează, situate la etajele VI şi VII din 
blocul 21, din Arad,  Calea Aurel Vlaicu,  trec în domeniul public al municipiului 
Arad, constituindu-se într-un fond de rezervă la dispoziţia Consiliului Local al 
Municipiului Arad.  
 

etajul VI etajul VII 
31 -2 camere şi dependinţe ap.37-2 camere şi dependinţe 
32 -1 cameră şi dependinţe ap.38-1 cameră şi dependinţe 
33 -1 cameră şi dependinţe ap.39-1 cameră şi dependinţe 
34 -3 camere şi dependinţe ap.40-3 camere şi dependinţe 
35 -1 cameră şi dependinţe ap.41-1 cameră şi dependinţe 
36 -2 camere şi dependinţe ap.42-2 camere şi dependinţe 

 
(2) Locuinţele menţionate vor fi repartizate numai de către Consiliul Local, prin 
hotărâre.       
 
Art.2. Apartamentele la care se face referire la articolul 1 vor fi date în administrare 
Serviciului Public "Administraţia Patrimoniului Local". 
   
Art. 3. Hotărârea nr. 184/2002 a Consiliului Local al Municipiului Arad se modifică în 
mod corespunzător. 
 
Art.4. Prezenta hotărâre se duce la îndeplinire de către Primarul Municipiului Arad, 
prin intermediul Serviciului Public "Administraţia Patrimoniului Local" şi se comunică 
celor interesaţi prin grija Serviciului Logistica actelor administrative. 
 
 

PREŞEDINTE DE SEDINŢĂ S E C R E T A R 
Ioan Iliescu Doina Paul 

 


